
 
   CITTA’ DI BRUGHERIO  

(PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA) 

 
Settore Territorio 
Sezione: Progettazione e gestione immobili comunali 
  

 

Avviso ESITO di gara  

Art 29 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. 

 

1. APPALTO: FORNITURA DI CUCINA A GAS E VARIE MANUTENZIONI 

STRAORDINARIE NECESSARIE PER EFFETTUARE UN CORRETTO 

SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ DI CUCINA PRESSO L’AREA FESTE - CIG 

Z213605E24 

2. PROCEDURA DI GARA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 Lett. a) del 

D.L. 76/2020 e s.m.i. avvenute con Legge 11 settembre 2020 n. 120 e s.m.i. avvenute 

con D.L. n. 77/2021 convertito con modificazioni dalla Legge n. 108/2021 del 

29/07/2021, in deroga all’art 36, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

3. AGGIUDICATARIO: Risto Team srl sede legale in Via Spirano, 638 – 24059 – 

URGNANO (BG) – P.IVA/c.f. 03354180162 

4. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € € 6.928,35 oltre IVA 22% 

5. ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: D.D. 296/2022 

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 01/06/2022 

7. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Foro di Monza 

8. RICHIESTA INFORMAZIONI: protocollo.brugherio@legalmail.it  

 

  Il Dirigente del Settore Territorio 

    Arch. Claudio Roberto Lauber 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate. 

 

 


